
HVBrandenburg 2019 / 2020

Landesliga Männer MITTE
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.09.2019 
 
 
 

14:00  4819
16:00  2300
18:30  4810
19:00  1840

105001
105004
105003
105002

HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSV Wildau 1950 II
SV Motor Babelsberg
Grünheider SV III

Neuenhagener HC
SV 63 Brand...rg-West II
Ludwigsfelder HC II
HSV Müncheberg / Buckow

23:26
WG

26:25
35:22

So. 08.09.2019 13:30  3140 105005 SC Trebbin II HSG Ahrensd...enhorst II 22:24
Sa. 
 
 
 

14.09.2019 
 
 
 

15:30  3010
16:00  3020
16:30  4702
17:00  1513

105006
105007
105010
105008

Ludwigsfelder HC II
HSG Ahrensd...enhorst II
SV 63 Brand...rg-West II
Neuenhagener HC

HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSV Wildau 1950 II
Grünheider SV III
SC Trebbin II

27:37
25:19
27:30
36:30

So. 15.09.2019 15:00  1515 105009 HSV Müncheberg / Buckow SV Motor Babelsberg 39:32
Sa. 21.09.2019 16:00  2300 v 105011 HSV Wildau 1950 II Neuenhagener HC 23:24
Sa. 
 
 

28.09.2019 
 
 

14:00  1840
18:30  3140
18:30  4810

105015
105013
105014

Grünheider SV III
SC Trebbin II
SV Motor Babelsberg

HSG Ahrensd...enhorst II
HSG RSV Tel...hlsdorf II
SV 63 Brand...rg-West II

34:20
31:21
31:34

So. 29.09.2019 15:00  1515 105012 HSV Müncheberg / Buckow Ludwigsfelder HC II 34:23
Sa. 
 
 
 

19.10.2019 
 
 
 

16:00  4815
16:00  3140 t/v
16:30  4702
18:00  1513 v

105018
105062
105019
105020

HSG RSV Tel...hlsdorf II
SC Trebbin II
SV 63 Brand...rg-West II
Neuenhagener HC

HSV Wildau 1950 II
Ludwigsfelder HC II
HSV Müncheberg / Buckow
Grünheider SV III

29:32
23:35
32:23
26:28

So. 20.10.2019 16:00  3020 105016 HSG Ahrensd...enhorst II SV Motor Babelsberg 23:22
Sa. 
 
 
 

26.10.2019 
 
 
 

13:00  1840
15:30  3010
18:00  2300
18:30  4810

105023
105024
105022
105021

Grünheider SV III
Ludwigsfelder HC II
HSV Wildau 1950 II
SV Motor Babelsberg

HSG RSV Tel...hlsdorf II
SV 63 Brand...rg-West II
SC Trebbin II
Neuenhagener HC

30:26
37:32
29:25
19:31

So. 27.10.2019 15:00  1515 105025 HSV Müncheberg / Buckow HSG Ahrensd...enhorst II 29:23
Sa. 
 
 
 

09.11.2019 
 
 
 

14:00  1513
15:00  2300
16:00  3140
18:30  4819

105027
105026
105029
105030

Neuenhagener HC
HSV Wildau 1950 II
SC Trebbin II
HSG RSV Tel...hlsdorf II

HSV Müncheberg / Buckow
Ludwigsfelder HC II
Grünheider SV III
SV Motor Babelsberg

42:46
32:30
24:34
35:30

So. 10.11.2019 16:00  3020 105028 HSG Ahrensd...enhorst II SV 63 Brand...rg-West II 25:30
Sa. 
 
 
 

16.11.2019 
 
 
 

14:00  4702
15:00  1840
18:30  4810
18:30  3010

105031
105034
105032
105035

SV 63 Brand...rg-West II
Grünheider SV III
SV Motor Babelsberg
Ludwigsfelder HC II

Neuenhagener HC
HSV Wildau 1950 II
SC Trebbin II
HSG Ahrensd...enhorst II

33:24
26:26
37:33
32:33

So. 17.11.2019 15:00  1515 105033 HSV Müncheberg / Buckow HSG RSV Tel...hlsdorf II 30:30
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2019 
 
 
 
 

16:00  1840 v
16:15  4815
17:00  1513
18:00  2300
18:30  3140

105036
105037
105039
105038
105040

Grünheider SV III
HSG RSV Tel...hlsdorf II
Neuenhagener HC
HSV Wildau 1950 II
SC Trebbin II

Ludwigsfelder HC II
SV 63 Brand...rg-West II
HSG Ahrensd...enhorst II
SV Motor Babelsberg
HSV Müncheberg / Buckow

33:29
28:32
33:32
29:29
22:32

Sa. 
 
 

14.12.2019 
 
 

14:00  4702
14:00  3020 v
15:00  3010

105042
105043
105041

SV 63 Brand...rg-West II
HSG Ahrensd...enhorst II
Ludwigsfelder HC II

SC Trebbin II
HSG RSV Tel...hlsdorf II
Neuenhagener HC

29:32
20:21
32:27

So. 15.12.2019 15:00  1515 105045 HSV Müncheberg / Buckow HSV Wildau 1950 II 33:23
Sa. 
 
 
 

18.01.2020 
 
 
 

14:00  4702
16:00  1513
16:00  3020
18:30  3010

105049
105046
105050
105048

SV 63 Brand...rg-West II
Neuenhagener HC
HSG Ahrensd...enhorst II
Ludwigsfelder HC II

HSV Wildau 1950 II
HSG RSV Tel...hlsdorf II
SC Trebbin II
SV Motor Babelsberg

24:27
30:35
33:27
28:21

So. 19.01.2020 16:00  1515 105047 HSV Müncheberg / Buckow Grünheider SV III 37:34
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2020 
 
 
 
 

14:00  4819
16:00  2300
16:00  3140
16:00  1840
18:30  4803

105051
105052
105053
105055
105054

HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSV Wildau 1950 II
SC Trebbin II
Grünheider SV III
SV Motor Babelsberg

Ludwigsfelder HC II
HSG Ahrensd...enhorst II
Neuenhagener HC
SV 63 Brand...rg-West II
HSV Müncheberg / Buckow

35:33
26:27
30:40
27:26
30:31

So. 09.02.2020 16:00  4810 v 105044 SV Motor Babelsberg Grünheider SV III 27:32
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.02.2020 
 
 
 

14:00  4819
15:30  3010
17:00  4702
18:00  1513

105058
105057
105059
105056

HSG RSV Tel...hlsdorf II
Ludwigsfelder HC II
SV 63 Brand...rg-West II
Neuenhagener HC

SC Trebbin II
HSV Müncheberg / Buckow
SV Motor Babelsberg
HSV Wildau 1950 II

28:24
33:19
34:26
32:24

So. 16.02.2020 16:00  3020 105060 HSG Ahrensd...enhorst II Grünheider SV III 27:26
Sa. 
 
 

29.02.2020 
 
 

18:00  2300
18:30  3010 t/v
18:30  4810

105063
105017
105061

HSV Wildau 1950 II
Ludwigsfelder HC II
SV Motor Babelsberg

HSG RSV Tel...hlsdorf II
SC Trebbin II
HSG Ahrensd...enhorst II

26:28
37:34
23:24

So. 
 

01.03.2020 
 

12:00  1840
13:00  1515

105065
105064

Grünheider SV III
HSV Müncheberg / Buckow

Neuenhagener HC
SV 63 Brand...rg-West II

30:24
32:29

Sa. 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 

15:00  1513
16:00  3140
18:00  4702
18:30  4819

105066
105067
105069
105068

Neuenhagener HC
SC Trebbin II
SV 63 Brand...rg-West II
HSG RSV Tel...hlsdorf II

SV Motor Babelsberg
HSV Wildau 1950 II
Ludwigsfelder HC II
Grünheider SV III

31:25
25:29
33:28
33:32

So. 08.03.2020 16:00  3020 105070 HSG Ahrensd...enhorst II HSV Müncheberg / Buckow 27:25
Sa. 
 
 
 

14.03.2020 
 
 
 

14:00  4702
18:00  1840
18:30  3010
18:30  4800

105073
105074
105071
105075

SV 63 Brand...rg-West II
Grünheider SV III
Ludwigsfelder HC II
SV Motor Babelsberg

HSG Ahrensd...enhorst II
SC Trebbin II
HSV Wildau 1950 II
HSG RSV Tel...hlsdorf II

 
 
 
 

So. 15.03.2020 16:00  1515 105072 HSV Müncheberg / Buckow Neuenhagener HC  
Sa. 
 
 
 

04.04.2020 
 
 
 

14:00  1513
14:00  4819
16:00  3140
16:00  2300

105076
105078
105077
105079

Neuenhagener HC
HSG RSV Tel...hlsdorf II
SC Trebbin II
HSV Wildau 1950 II

SV 63 Brand...rg-West II
HSV Müncheberg / Buckow
SV Motor Babelsberg
Grünheider SV III

 
 
 
 

So. 05.04.2020 16:00  3020 105080 HSG Ahrensd...enhorst II Ludwigsfelder HC II  
Sa. 
 
 

18.04.2020 
 
 

15:30  3010
16:30  4702
18:30  4800

105081
105082
105083

Ludwigsfelder HC II
SV 63 Brand...rg-West II
SV Motor Babelsberg

Grünheider SV III
HSG RSV Tel...hlsdorf II
HSV Wildau 1950 II

 
 
 

So. 
 

19.04.2020 
 

15:00  1515
16:00  3020

105085
105084

HSV Müncheberg / Buckow
HSG Ahrensd...enhorst II

SC Trebbin II
Neuenhagener HC

 
 

Sa. 
 
 
 
 

25.04.2020 
 
 
 
 

14:00  1513
14:00  3140
14:00  4819
14:00  1840
14:00  2300

105086
105087
105088
105089
105090

Neuenhagener HC
SC Trebbin II
HSG RSV Tel...hlsdorf II
Grünheider SV III
HSV Wildau 1950 II

Ludwigsfelder HC II
SV 63 Brand...rg-West II
HSG Ahrensd...enhorst II
SV Motor Babelsberg
HSV Müncheberg / Buckow

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

1513 Gartenstadt-Halle
Dahlewitzer Straße 81, 15366 Neuenhagen

1515 Müncheberghalle
Bergmannstraße 20, 15374 Müncheberg

1840 Löcknitz-Halle
An der Löcknitz 4, 15537 Grünheide

2300 Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"
Jahnstraße 30, 15745 Wildau

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3020 Sporthalle Ahrensdorf
Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf

3140 Sportkomplex Trebbin
Schulweg 1, 14959 Trebbin

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg
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Hallenverzeichnis

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

4803 Da Vinci Sporthalle
Esplanade / gegenüber Biosphäre, 14469 Potsdam

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4815 Sporthalle Steinweg GS
Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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